دفتر نخست

می باشد.» سازمان آموزش و پرورش افکار«.در معناي واقعی کلمه به عنوان 1
رجوع کنید به: . 2

Sir R. Bullard to Viscount Halifax, FO 416/98, February 6, 1940, no. 20, 20.
رجوع کنید به: . 3

“Barnameh-e dastgah-e pakhsh-e seda-ye Tehran,” Ministry of Post, Telegraph and
Telephone, Number 1262/25, 30 Farvardin 1320 (April 19, 1941), in
FSDRS, 117–18.

)1395 زمستان، هفدهم (شماره تاریخ نو فصلنامه

المقدس، بروکسل و کویت مبنی بر عملکرد خوب رادیو تهران از لحاظ فنی بیت
هاي اي بغداد به پخش برنامههخانهبنا به گزارشات، قهوه و فرهنگی دریافت کرد.

هاي ). حتی بحثNasirifar, 2004: 16( پرداختندموسیقی رادیو تهران می
هاي رادیویی اولویت دستیابی به مرزهاي ایران و فراتر از آن را فنی برنامه